[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	« 18 » ноября 2014 года
	№ 20/4-435

О награждении Почетной грамотой
Норильского городского Совета депутатов

В соответствии с Положением «О наградной политике муниципального образования город Норильск», утвержденным решением Городского Совета от 21.02.2012 № 38-937, решениями комиссий Городского Совета: по социальной политике от 12.11.2014 № 208 «О награждении Почетной грамотой Городского Совета», по законности и местному самоуправлению от 11.11.2014 № 115 «О награждении Почетной грамотой Городского Совета», по бюджету и собственности от 14.11.2014 № 172 «О награждении Почетной грамотой Городского Совета», Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За активное участие в общественной жизни муниципального образования город Норильск и проведение военно-патриотической работы среди школьников и молодежи

	Кононченко
Юрия Александровича
	- ведущего инженера отдела кадров МКУ «Служба спасения».

1.2. За большой личный вклад в улучшение деятельности филиала ФГУП «ВГТРК» «ГТРК «Норильск», плодотворную работу, достижение высоких показателей в трудовой деятельности и в связи с празднованием Всемирного дня телевидения:

	Завгороднюю
Оксану Владимировну

	- корреспондента 1 категории группы корреспондентов службы информационных программ телевидения и радиовещания филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания» «ГТРК «Норильск»;

	Чезганова
Николая Михайловича
	- столяра 6 разряда участка эксплуатации зданий и сооружений филиала федерального государственного унитарного предприятия «Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная компания» «ГТРК «Норильск».

1.3. За добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в оказании медицинской помощи на догоспитальном этапе населению муниципального образования город Норильск и в связи с юбилеем подстанции скорой медицинской помощи района Кайеркан КГБУЗ «Норильская станция скорой медицинской помощи»:

	Колесникову
Инну Леонидовну

	- медицинскую сестру стерилизационной краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская станция скорой медицинской помощи»;

	Шелепова
Виктора Дмитриевича
	- водителя автомобиля в составе бригады скорой медицинской помощи краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская станция скорой медицинской помощи».

1.4. За заслуги в развитии и повышении экономического потенциала муниципального образования город Норильск и улучшении условий жизни горожан

	Красовского
Романа Игоревича
	- заместителя Руководителя Администрации города Норильска по району Талнах – Начальника Талнахского территориального управления.

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по законности и местному самоуправлению Соломаху Л.А., председателя комиссии Городского Совета по социальной политике Бондаря В.В., председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

	Глава города Норильска
	О.Г. Курилов

2

image1.png